
www.amunes.es.gov.br

435
DOM/ES - Edição Nº2.317

Vitória, quarta-feira, 26 de Julho de 2023 435
DOM/ES - Edição Nº2.317

Vitória, quarta-feira, 26 de Julho de 2023

Lote 49: no valor de R$ 1.699,80 (um mil seiscentos 
e noventa e nove reais e oitenta centavos).

RADAR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n.º 49.505.179/0001-28:
Lote 32: no valor de R$ 34.387,39 (trinta e quatro 
mil trezentos e oitenta e sete reais e trinta e nove 
centavos).
Lote 42: no valor de R$ 11.519,96 (onze mil 
quinhentos e dezenove reais e noventa e seis 
centavos).
Lote 44: no valor de R$ 150.526,88 (cento e 
cinquenta mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta 
e oito centavos).
Lote 46: no valor de R$ 34.984,80 (trinta e quatro 
mil novecentos e oitenta e quatro reais e oitenta 
centavos).

Anchieta, 25 de Julho de 2023
Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 1134689

Revogação de Licitação

O Prefeito do Município de Anchieta - ES, 
FABRICIO PETRI, inscrito no CPF sob o n.º 
080.134.247-31, brasileiro, casado, residente e 
domiciliado neste Município, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal c/c art. 
29 da CF, em cumprimento ao disposto na Lei 
8.666/93, art. 49, caput e § 1º, e ainda com base 
no Parecer Jurídico acostado nos autos do processo 
administrativo n.º 2940/2023.

Resolve:
Revogação do certame, bem como, todas as 
fases subsequentes do procedimento licitatório 
referentes ao Pregão Presencial para Registro de 
Preços nº 013/2023 do processo administrativo 
2940/2023, cujo objeto é a Prestação de Serviço de 
natureza continuada conforme descritos nos autos 
em epígrafe.

Fabrício Pretri

Prefeito de Anchieta
Protocolo 1134621

Adjudicação e/ou Homologação

RESULTADO DE ADJUDICAÇÃO
E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA
N° 006/2022

PROC. ADMIN. Nº 8322/2022
IDCidadES:

2022.007E0700001.01.0048

O Município de Anchieta/ES através de sua Comissão 
Permanente de Licitação Diversificada vem tornar 
público para amplo conhecimento e em conformidade 
com o disposto da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações, 
que o Sr. Prefeito adjudicou e homologou a licitação 
na modalidade de Concorrência Pública nº. 006/2022, 
Processo Administrativo nº. 8322/2022, tendo como 
favorecido a licitante RR COSTA CONSTRUÇÕES 

LTDA, com valor global dos lotes abaixo:

Classificação LOTE 1
Licitantes Valor da Proposta
1º- RR COSTA CONSTRUÇÕES 
LTDA

R$ 2.382.630,38

Classificação LOTE 2
Licitantes Valor da Proposta
1º- RR COSTA CONSTRUÇÕES 
LTDA

R$ 584.137,03

Classificação LOTE 3
Licitantes Valor da Proposta
1º- RR COSTA CONSTRUÇÕES 
LTDA

R$ 1.761.051,66

Anchieta/ES 25/07/2023.
Renata Santos da Costa
Presidente CPLD/PMA - ES

Protocolo 1134596

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 
004/2023
ID TCES:   2023.009E0600008.01.0001                                          
PROCESSO Nº: 1184/2023
A Comissão Permanente de Licitação informa aos 
interessados que realizará SESSÃO PÚBLICA para 
APURAÇÃO DO RESULTADO GERAL DAS PROPOSTAS 
TÉCNICAS, objetivando a Contratação de serviços 
de publicidade prestados por intermédio de 
Agência de publicidade e propaganda, para atender 
a municipalidade, na forma definida na Lei nº 
12.232/2010 e Edital de Concorrência nº 009/2022.
DATA DA SESSÃO: 08/08/2023 às 13h no Auditório 
da Secretaria de Suprimentos, situada na Sede da 
Prefeitura, à Av. Morobá, nº 20, Morobá, Aracruz 
- ES.
Aracruz-ES, 25 de julho de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini
Presidente da CPL/SEMSU

Protocolo 1134121

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº S025/2023

PROCESSO Nº. 14.681/2023
ID. CIDADES: 2023.009E0500001.01.009

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe 
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna 
público que foi instaurado Procedimento Licitatório 
na modalidade Pregão Eletrônico nº S025/2023, que 
tem como objeto a Contratação de empresa para 
locação de Contêineres Dormitórios, equipados com 
aparelhos de ar-condicionado, para atender a Base 
do SAMU no distrito de Jacupemba, e Central de 
Ambulância da UAPS - Unidade de Atenção Primária 
a Saúde de Jacupemba, pelo período de 12 meses.
Abertura das propostas: às 08h00min do dia 
09/08/2023.
Início da disputa: às 09h00min do dia 09/08/2023.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 25 de Julho de 2023 às 22:07:43 Código de Autenticação: 97a07894


